
20.006 Guintzet–Fribourg gare–Musy (Ligne 6)

Périodes scolaires

Fribourg, Guintzet
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Fribourg, Bertigny
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Beauregard
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Tilleul
Fribourg, Bourg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Musy 4 Æ

ì

405
425
425
435
445
455
455
455
465
475
485
505
515
535

66001

555
575
575
585
595
006
006
006
016
026
036
056
066
086

66003

106
126
126
136
146
156
156
156
166
176
186
206
216
236

66005
126
126
136
156
166
176
186
226
246
266
266
276
286
296
296
296
306
316
326
346
356
376

66007 to
u

tes
les

15
m

in

2721
2721
2821
3021
3121
3221
3321
3721
3921
4121
4121
4221
4321
4421
4421
4421
4521
4621
4721
4921
5021
5221

66131
4221
4221
4321
4521
4621
4721
4821
5221
5421

66133

0722
0922
1122
1122
1222
1322
1422
1422
1422
1522
1622
1722
1922
2022
2222

66137
5721
5721
5821
0022
0122
0222
0322
0722
0922

66135

3722
3922
4122
4122
4222
4322
4422
4422
4422
4522
4622
4722
4922
5022
5222

66139

0723
0923
1123
1123
1223
1323
1423
1423
1423
1523
1623
1723
1923
2023
2223

66141

4623
4823
5023
5023
5123
5223
5323
5323
5323
5423
5523
5623
5823
5923
010

66143

Fribourg, Musy 4
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Boschung
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, Tilleul
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Beauregard
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bertigny
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Fribourg, Guintzet Æ

Ä
385
385
395
405
405
415
425
435
435
445
455
475
495
525
535
545
555
565
585
006
016

66002 to
u

tes
les

15
m

in

3021
3021
3121
3221
3221
3321
3421
3521
3521
3621
3721
3921
4121
4421
4521
4621
4721
4821
5021
5221
5321

66134
4521
4521
4621
4721
4721
4821
4921
5021
5021
5121
5221
5421

66136
5721
5721
5821
5921
5921
0022
0122
0222
0222
0322
0422
0622
0822
1122

66140
2722
2722
2822
2922
2922
3022
3122
3222
3222
3322
3422
3622
3822
4122

66144
5722
5722
5822
5922
5922
0023
0123
0223
0223
0323
0423
0623
0823
1123

66146
3123
3123
3223
3323
3323
3423
3523
3623
3623
3723
3823
4023
4223
4523

66148
020
020
030
040
040
050
060
070
070
080
090
110

66152

Samedi sauf fêtes générales

Fribourg, Guintzet
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Fribourg, Bertigny
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Beauregard
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Tilleul
Fribourg, Bourg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Musy 4 Æ

ì

405
425
425
435
445
455
455
455
465
475
485
505
515
535

66001

555
575
575
585
595
006
006
006
016
026
036
056
066
086

66003

106
126
126
136
146
156
156
156
166
176
186
206
216
236

66005
126
126
136
156
166
176
186
226
246
266
266
276
286
296
296
296
306
316
326
346
356
376

66007 to
u

tes
les

15
m

in

2721
2721
2821
3021
3121
3221
3321
3721
3921
4121
4121
4221
4321
4421
4421
4421
4521
4621
4721
4921
5021
5221

66129
4221
4221
4321
4521
4621
4721
4821
5221
5421

66131

0722
0922
1122
1122
1222
1322
1422
1422
1422
1522
1622
1722
1922
2022
2222

66135
5721
5721
5821
0022
0122
0222
0322
0722
0922

66133

3722
3922
4122
4122
4222
4322
4422
4422
4422
4522
4622
4722
4922
5022
5222

66137

0723
0923
1123
1123
1223
1323
1423
1423
1423
1523
1623
1723
1923
2023
2223

66139

4623
4823
5023
5023
5123
5223
5323
5323
5323
5423
5523
5623
5823
5923
010

66141
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20.006 Musy–Fribourg gare–Guintzet (Ligne 6)

Samedi sauf fêtes générales

Fribourg, Musy 4
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Boschung
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, Tilleul
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Beauregard
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bertigny
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Fribourg, Guintzet Æ

Ä
385
385
395
405
405
415
425
435
435
445
455
475
495
525
535
545
555
565
585
006
016

66002 to
u

tes
les

15
m

in

2721
2721
2821
2921
2921
3021
3121
3221
3221
3321
3421
3621
3821
4121
4221
4321
4421
4521
4721
4921
5021

66128
4521
4521
4621
4721
4721
4821
4921
5021
5021
5121
5221
5421

66130
5721
5721
5821
5921
5921
0022
0122
0222
0222
0322
0422
0622
0822
1122

66134
2722
2722
2822
2922
2922
3022
3122
3222
3222
3322
3422
3622
3822
4122

66138
5722
5722
5822
5922
5922
0023
0123
0223
0223
0323
0423
0623
0823
1123

66140
3123
3123
3223
3323
3323
3423
3523
3623
3623
3723
3823
4023
4223
4523

66142
020
020
030
040
040
050
060
070
070
080
090
110

66144

Dimanche et fêtes générales

Fribourg, Guintzet
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Fribourg, Bertigny
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Beauregard
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Tilleul
Fribourg, Bourg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Musy 4 Æ

ì

565
585
585
595
006
016
016
016
026
036
046
066
076
096

66001
126
126
136
156
166
176
186
226
246
266
266
276
286
296
296
296
306
316
326
346
356
376

66003
426
426
436
456
466
476
486
526
546
566
566
576
586
596
596
596
007
017
027
047
057
077

66005
127
127
137
157
167
177
187
227
247
267
267
277
287
297
297
297
307
317
327
347
357
377

66007
427
427
437
457
467
477
487
527
547
567
567
577
587
597
597
597
008
018
028
048
058
078

66009

098
118
118
128
138
148
148
148
158
168
178
198
208
228

66011
128
128
138
158
168
178
188
228
248
268
268
278
288
298
298
298
308
318
328
348
358
378

66013

398
418
418
428
438
448
448
448
458
468
478
498
508
528

66015
428
428
438
458
468
478
488
528
548
568
568
578
588
598
598
598
009
019
029
049
059
079

66017 to
u

tes
les

15
m

in

2721
2721
2821
3021
3121
3221
3321
3721
3921
4121
4121
4221
4321
4421
4421
4421
4521
4621
4721
4921
5021
5221

66119
4221
4221
4321
4521
4621
4721
4821
5221
5421

66121

Dimanche et fêtes générales

Fribourg, Guintzet
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Fribourg, Bertigny
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Beauregard
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Tilleul
Fribourg, Bourg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Musy 4 Æ

0722
0922
1122
1122
1222
1322
1422
1422
1422
1522
1622
1722
1922
2022
2222

66125
5721
5721
5821
0022
0122
0222
0322
0722
0922

66123

3722
3922
4122
4122
4222
4322
4422
4422
4422
4522
4622
4722
4922
5022
5222

66127

0723
0923
1123
1123
1223
1323
1423
1423
1423
1523
1623
1723
1923
2023
2223

66129

4623
4823
5023
5023
5123
5223
5323
5323
5323
5423
5523
5623
5823
5923
010

66131
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20.006 Musy–Fribourg gare–Guintzet (Ligne 6)

Dimanche et fêtes générales

Fribourg, Musy 4
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Boschung
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, Tilleul
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Beauregard
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bertigny
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Fribourg, Guintzet Æ

Ä
385
385
395
405
405
415
425
435
435
445
455
475
495
525
535
545
555
565
585
006
016

66002
126
126
136
146
146
156
166
176
176
186
196
216
236
266
276
286
296
306
326
346
356

66004
426
426
436
446
446
456
466
476
476
486
496
516
536
566
576
586
596
007
027
047
057

66006
127
127
137
147
147
157
167
177
177
187
197
217
237
267
277
287
297
307
327
347
357

66008
427
427
437
447
447
457
467
477
477
487
497
517
537
567
577
587
597
008
028
048
058

66010
128
128
138
148
148
158
168
178
178
188
198
218
238
268
278
288
298
308
328
348
358

66012 to
u

tes
les

15
m

in

2721
2721
2821
2921
2921
3021
3121
3221
3221
3321
3421
3621
3821
4121
4221
4321
4421
4521
4721
4921
5021

66118
4521
4521
4621
4721
4721
4821
4921
5021
5021
5121
5221
5421

66120
5721
5721
5821
5921
5921
0022
0122
0222
0222
0322
0422
0622
0822
1122

66124
2722
2722
2822
2922
2922
3022
3122
3222
3222
3322
3422
3622
3822
4122

66128
5722
5722
5822
5922
5922
0023
0123
0223
0223
0323
0423
0623
0823
1123

66130

Dimanche et fêtes générales

Fribourg, Musy 4
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Boschung
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, Tilleul
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Beauregard
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bertigny
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Fribourg, Guintzet Æ

3123
3123
3223
3323
3323
3423
3523
3623
3623
3723
3823
4023
4223
4523

66132
020
020
030
040
040
050
060
070
070
080
090
110

66134

Vacances scolaires

Fribourg, Guintzet
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Fribourg, Bertigny
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Beauregard
Fribourg, gare CFF
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, Tilleul
Fribourg, Bourg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Route-de-Tavel
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Musy 4 Æ

ì

405
425
425
435
445
455
455
455
465
475
485
505
515
535

66001

555
575
575
585
595
006
006
006
016
026
036
056
066
086

66009

106
126
126
136
146
156
156
156
166
176
186
206
216
236

66017
126
126
136
156
166
176
186
226
246
266
266
276
286
296
296
296
306
316
326
346
356
376

66021 to
u

tes
les

15
m

in

2721
2721
2821
3021
3121
3221
3321
3721
3921
4121
4121
4221
4321
4421
4421
4421
4521
4621
4721
4921
5021
5221

66489
4221
4221
4321
4521
4621
4721
4821
5221
5421

66497

0722
0922
1122
1122
1222
1322
1422
1422
1422
1522
1622
1722
1922
2022
2222

66513
5721
5721
5821
0022
0122
0222
0322
0722
0922

66505

3722
3922
4122
4122
4222
4322
4422
4422
4422
4522
4622
4722
4922
5022
5222

66517

0723
0923
1123
1123
1223
1323
1423
1423
1423
1523
1623
1723
1923
2023
2223

66529

4623
4823
5023
5023
5123
5223
5323
5323
5323
5423
5523
5623
5823
5923
010

66533

äToutes les courses
â  026 351 02 00

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

Gültig ab 10.12.2017 www.fahrplanfelder.ch 2018



20.006 Musy–Fribourg gare–Guintzet (Ligne 6)

Vacances scolaires

Fribourg, Musy 4
Fribourg, Musy 24
Fribourg, Vieux-Chênes
Fribourg, Kessler
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Windig
Fribourg, Ploetscha
Fribourg, Boschung
Fribourg, Stadtberg
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, Chancellerie
Fribourg, Tilleul
Fribourg, St-Pierre
Fribourg, gare CFF
Fribourg, Beauregard
Fribourg, Bethléem
Fribourg, Vignettaz-Daler
Fribourg, Bertigny
Villars-sur-Glâne, Hôp. cant.
Villars-sur-Glâne,Jean-Paul II
Fribourg, Guintzet Æ

Ä
385
385
395
405
405
415
425
435
435
445
455
475
495
525
535
545
555
565
585
006
016

66002
006
006
016
026
026
036
046
056
056
066
076
096
116
146
156
166
176
186
206
226
236

66012 to
u

tes
les

15
m

in

4520
4520
4620
4720
4720
4820
4920
5020
5020
5120
5220
5420
5620
5920
0021
0121
0221
0321
0521
0721
0821

66462
5720
5720
5820
5920
5920
0021
0121
0221
0221
0321
0421
0621
0821
1121
1221
1321
1421
1521
1721
1921
2021

66470
1521
1521
1621
1721
1721
1821
1921
2021
2021
2121
2221
2421
2621
2921
3021
3121
3221
3321
3521
3721
3821

66478
3021
3021
3121
3221
3221
3321
3421
3521
3521
3621
3721
3921
4121
4421
4521
4621
4721
4821
5021
5221
5321

66486
4521
4521
4621
4721
4721
4821
4921
5021
5021
5121
5221
5421

66494
5721
5721
5821
5921
5921
0022
0122
0222
0222
0322
0422
0622
0822
1122

66510
2722
2722
2822
2922
2922
3022
3122
3222
3222
3322
3422
3622
3822
4122

66526
5722
5722
5822
5922
5922
0023
0123
0223
0223
0323
0423
0623
0823
1123

66534
3123
3123
3223
3323
3323
3423
3523
3623
3623
3723
3823
4023
4223
4523

66540
020
020
030
040
040
050
060
070
070
080
090
110

66554
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